

PEM+CBDCA+BEV療法 3週1クール

	薬品名	投与量	日程
治療薬	ペムトレキセド注	500mg/m <sup>2</sup>	day1
	カルボプラチン注	AUC6	day1
	ベバシズマブ注	15mg/kg	day1
支持薬	グラニセトロン注	3mg	day1
	デキサメタゾン注	6.6mg	day1
	ビタミンB12(注射)	1000 μg	9週毎
	葉酸	0.5mg/day	連日(投与1週間前から)

4クール後、ペムトレキセド注+ベバシズマブ注の維持療法を施行  
(ビタミンB12と葉酸は継続)